2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2021г. 	№ 30
с.Орехово

О досрочном прекращении полномочий
депутата Сельского Собрания депутатов
Ореховского сельсовета Бурлинского района
Алтайского края восьмого созыва
по одномандатному избирательному
округу № 4 Мороз Татьяны
Ивановны

В соответствии с пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частями 7-8 статьи 26 Устава муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, рассмотрев заявление депутата Сельского Собрания депутатов Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу
№ 4 Мороз Татьяны Ивановны, Сельское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сельского Собрания депутатов Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 4 Мороз Татьяны Ивановны .
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, информационном стенде в селе Чернавка, разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района.

Зам. председателя Сельского
Собрания депутатов	И.Л. Гурина